СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2010г.                                                                                                           № 5
Об изготовлении и распространении депутатом Капустиным Е.С.

подложных документов в МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, рассмотрев заявление заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.(вх. №23 от 12.01.2010г.),  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

1. Совет депутатов квалифицирует изготовление и распространение лично Капустиным Е.С. документов с названием «Решение Совета депутатов МО Низинское сельское поселение от 15 января 2010г.» за подписью заместителя председателя Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Шадрина В.Г. как изготовление и распространение подложных документов, в которых ставится цель добиться с нарушением действующего законодательства отмены целого ряда нормативных правовых актов Совета депутатов как первого, так и второго созывов.
2. В связи с фактом личного изготовления и личного распространения Капустиным Е.С. подложных документов  вынести Капустину Е.С. предупреждение.
3. Поручить главе МО Низинское сельское поселение подготовить и направить документы по указанному факту нарушений действующего законодательства Капустиным Е.С. в прокуратуру и в суд Ломоносовского района.
4. О настоящем решении информировать органы государственной и муниципальной власти Ленинградской области и МО Ломоносовский муниципальный район, Территориальную избирательную комиссию Ломоносовского района.
5. Настоящее Решение опубликовать в печати, обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В.Никончук